
 

 

Plán akcí pro školní rok 2023/2024 

 
ZÁŘÍ 

- seznamování s provozem a chodem školy, školní zahrady, popř. dalšího okolí 

 

ŘÍJEN 

Předškolička - termíny byly rozeslány (říjen-duben) 

- pouze předškolní děti 

 

Návštěva Muzea v HK - 5.10. 2023 

- pouze předškoláci 

 

Posvícení v obci - 9.10. od 9:15 hodin 

- účast všech dětí v posvícenském průvodu 

 

Vítání občánků - 15.10. 2023 od 10 hodin 

- účast pouze předškoláků 

 

Návštěva knihovny v Rychnovku - 18.10. v 9 hodin 

- pouze pro předškoláky 

 

BESIP - termín bude upřesněn 

- vzdělávací akce pro děti se zaměřením na bezpečnost 

 

Vánoční fotografování - 25.10. 

- fotografování provádí paní Leuchterová. Fotografie bude možné objednat u učitelek ve třídě 

 

Podzimní výlet za zvířátky - 31.10. 2023 

- návštěva ZOO Dvůr Králové nad Labem 

- účast všech dětí na vzdělávací akci s průvodcem po Safari 

 

LISTOPAD  

Cesta za Martinem - 9.11. 2023 

- podvečerní akce pro děti a rodiče z MŠ a ZŠ 

 

Návštěva knihovny v Rychnovku - termín bude upřesněn 

- pouze pro předškoláky. Pravidelné návštěvy budou probíhat každá měsíc. 

 

PROSINEC 

Mikulášská nadílka - 5.12. od 9 hodin 

- tematické dopoledne pro všechny děti z MŠ 

 

Zdobení vánočního stromu - 7.12. od 10 hodin 

- děti z MŠ a ZŠ společně ozdobí vánoční strom před školami 

 

Divadelní představení v Jaroměři - 8.12. v 8:30 hodin 

- pouze pro předškoláky 

 

Vánoční koncert - 10.12. 

- předvánoční vystoupení dětí z MŠ a žáků ze ZŠ  

 

Vánoční nadílka hraček v MŠ - 11.12. od 9 hodin 

- rozbalení dárků pod stromečkem ve škole, vánočně laděné dopoledne, poslech a zpěv koled 



 

Předvánoční vystoupení pro rodiče - 21.12. od 15:30 hodin 

- vystoupení dětí pro rodiče, které proběhne v domě „Tesko“ v Rychnovku 

 

LEDEN 

Maškarní karneval - 25.1. od 9 hodin 

- zábavné dopoledne v libovolných převlecích, soutěže pro děti 

 

Projektový den se zaměřením na oblečení 

- proběhne v MŠ 

 

ÚNOR 

Bunkulský biatlon - 1.2. 

- akce pro děti a rodiče ve spolupráci se ZŠ 

 

Masopustní průvod - 13.2.  

- odpolední akce pro děti a rodiče spojená s průvodem obcí a zpěvem písní 

 

 

BŘEZEN 

Vítání jara   

- loučení se zimou, přivítání jara. Společná akce MŠ a ZŠ 

 

Co ví kapička Jára? - 25.3. od 10:30 hodin 

- interaktivní vzdělávací akce pro děti se zaměřením na koloběh vody 

 

Návštěva u školáků - 26.3. 

- účast všech dětí z MŠ na výuce u školáků. Návštěva proběhne u příležitosti dne otevřených dveří v ZŠ. 

 

DUBEN 

Divadlo v MŠ „Divadlem na cestě k přírodě“ - 5.4. od 10:30 hodin 

 

Exkurze do provozovny Marius Pedersen 

- návštěva místní třídírny odpadu - ekologicky zaměřená vzdělávací akce 

 

Umělecké recyklování - 18.4. 

- ekologicky zaměřená tvořivá dílna pro děti a rodiče. Společná akce MŠ a ZŠ 

 

Den Země - 22.4. dopoledne 

-ekologicky zaměřená akce  

 

Pálení čarodějnic 30.4. v 9:30 hodin 

-dopolední akce MŠ a ZŠ 

 

KVĚTEN 

Než vyroste rostlinka - 7.5. od 9:30 hodin 

- výjezdní vzdělávací akce do České Skalice se zaměřením na vývoj rostlin 

 

Fotografování - termín bude upřesněn  

- rodiče budou včas upozorněni a vyzváni k objednání fotografií 

 

Projektový den s kostičkami LEGO - 31.5. od 10 hodin 

- zábavný program se stavebnicí LEGO u příležitosti oslavy Dne dětí 

 

ČERVEN 

Divadlo v MŠ - termín bude upřesněn 

- předjednané divadelní představení se zaměřením na planety Sluneční soustavy a vesmír 



 

 

Školička inline bruslení - termín bude upřesněn 

- pouze pro předškoláky. Společná aktivita MŠ a ZŠ 

 

 Školní výlet - termín bude upřesněn 

- návštěva hvězdárny v Hradci Králové (nebo v Úpici) 

 

Závěrečné vystoupení dětí, pasování na školáky - 13.6. 

- společně strávené odpoledne dětí, rodičů  a zaměstnanců MŠ 

- vystoupení dětí na závěr školního roku 

- pasování a rozloučení s dětmi, které MŠ opouští  

 

Hurá jdeme sportovat - termín bude upřesněn 

- sportovní akce s trenérem 

 

 

Plán akcí se může v průběhu roku měnit a upravovat. O všech akcích budou rodiče informování na 

webových stránkách školy. 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


